РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 г. №
п.г.т. Белая Березка

 О внесении изменений в постановление Белоберезковской
поселковой администрации от 11.04.2022 г. № 33/1
«Об утверждении краткосрочного (2023-2025 года)
 плана реализации региональной программы
 «Проведение капитального ремонта общего
 имущества многоквартирных домов на территории
 Брянской области» (2014-2043 годы)» на территории
муниципального образования «Белоберезковское
городское поселение»

           В соответствии  со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом  Брянской  области  от 11 июля 2013 года № 40-З «Об организации  проведения   капитального ремонта  общего  имущества в многоквартирных  домах, расположенных  на  территории   Брянской  области», постановлением Правительства Брянской области от 26 декабря 2016 года №702-п «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в краткосрочный (2023-2025 год) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов   на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Белоберезковское городское поселение», утвержденный постановлением Белоберезковской поселковой администрации от 11.04.2022 № 33/1 «Об утверждении краткосрочного (2023-2025 год) плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы)»                   на  территории «Белоберезковское городское поселение» (в редакции постановления от 05.09.2022  №78), следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Перечень многоквартирных домов Белоберезковского городского поселения, включенных в краткосрочный план»:
             1.1.1. в абзаце втором цифры «29 962 086,16» заменить цифрами «24 159 008,79».
 1.2. Приложения 1, 2, 3  к краткосрочному  плану  реализации  региональной  программы «Проведение  капитального  ремонта  общего  имущества многоквартирных  домов                                        на территории Брянской  области» (2014-2043 годы)  на  территории  муниципального образования  «Белоберезковское городское поселение» изложить согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Трубчевского муниципального района Брянской области на странице Белоберезковского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации                                                                                                И.Ф. Садовская